
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2022.03.04.001C/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

30/03/2022 11/03/2022 11/03/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARIPE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão LEANDRO RODRIGUES MARTINS

Responsável pela Informação LEANDRO RODRIGUES MARTINS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO DE ALENCAR ANDRADE

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

11/03/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

11/03/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO OPOVO.COM.BR

11/03/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARIPE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARIPE

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

AVISO pdf

ATA DE PUBLICAÇÃO pdf

ATA DO PROCESSO pdf

PROPOSTA PART-01 pdf

PROPOSTA PART-02 pdf

MAPA DE JULGAMENTO pdf

PUBLICAÇÃO pdf

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Araripe
Município de Araripe - Câmara Municipal

PODER LEGISALTIVO MUNICIPAL

Município de Araripe - Câmara Municipal

https://cmararipe.ce.gov.br/licitacoes/1

Emitido: 03/12/2024 14:54:40


